ПРОТОКОЛ № 3

внеочередного заседания Приволжского территориального Совета

СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Уфа                                                                                       15 марта 2024 года

Форма заседания ПрТС СРО ААС - заочная.
Председатель ПрТС СРО ААС -      Сюткина М.Г.
Секретарь ПрТС СРО ААС -      Селезнева О.А.

Приняли участие:
Члены Приволжского территориального Совета СРО ААС, далее (ПрТС СРО ААС):
Сюткина М.Г., Селезнева О.А., Бареев Т.Ф., Багманов Ш.А., Быкова Э.Ф., Лобова Т.В.,
Пантелеева И.А., Ткалич И.Ю., Кускильдин Т.Т., Селезнев А.В., Федорова О.А., Челышев
Д.А., Чурин Е.А.

Итого в заседании Приволжского территориального Совета СРО ААС приняли участие 13
из 17 человек, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О критериях вознаграждения аудиторского актива ТС

По первому вопросу
О критериях вознаграждения аудиторского актива ТС.
Члены Совета ознакомились с окончательным вариантом   документа «Критерии оценки
работы актива ТС».  Ранее КСМАО был представлен для ознакомления вариант критериев
оценки в виде презентации. Он вызвал ряд вопросов у членов Территориальных Советов,
так как по этим критериям будет проводиться работа на территориях СРО ААС и
оцениваться   работа членов территориальных Советов СРО ААС.
Членами Совета по региональному взаимодействию (СРВ) были рассмотрены
предложения от ТС, и на их основании подготовлен окончательный вариант критериев
оценки работы актива ТС.
Вопрос об утверждении «Критерии оценки работы актива ТС» поставлен на голосование.

Решили:
1.1 Утвердить   вариант «Критерии оценки работы актива ТС», подготовленный Советом

по региональному взаимодействию, и направить его в КСМАО и Правление СРО ААС.
Результаты голосования: за- 10, против – 1, воздержался – 2.
Решение принято большинством голосов.

Председатель Совета Приволжского ТС СРО ААС     -               Сюткина М.Г.

Секретарь Совета Приволжского ТС СРО ААС        -             Селезнева О.А.